

## Emnerapport over religionsdidaktiske emner på UiB i høsten 2011

Denne rapporten gjelder de følgende 5 emnene:

DIDAREL1  
RELDI111  
RELDI112  
PPUPRA101 i religion  
ILPRA101 i religion

Undervisningen i **DIDAREL1** i høst 2012 (13 studenter) var om vanlig organisert i forelesninger og seminarer, med mer praksisrelatert undervisning mellom og etter de to praksisfasene. Faglærere var Wanda Alberts og Bengt-Ove Andreassen. Semesterinformasjonen, pensumliste etc. ble lagt ut på min side, pensumslitteraturen var tilgjengelig på Studia. Studentene var fornøyde med gjennomføringen av faget. Alle studenter bestod eksamen. Karakterfordelingen for mappeeksamen var 1x A, 5xB, 6xC, 1xD. Det fantes ingen stryk eller frafall.

Undervisningen i **RELDI111** (8 studenter) var organisert i forelesninger og for- og etterarbeid til skoleerfaringen. Semesterinformasjonen, pensumliste etc. ble lagt ut på min side, pensumslitteraturen var tilgjengelig på Studia En student trengte en egen time for etterarbeidet, fordi hun tok skoleerfaringen senere enn de andre studenter. Faglærere var Wanda Alberts og Bengt-Ove Andreassen. Alle studenter bestod eksamen. Karakterfordelingen for semesteroppgaven (veiledet) var 1xA, 4xB, 3xC. Det fantes ingen stryk eller frafall.

Undervisningen i **RELDI112** (4 studenter) var organisert i forelesninger, som fant sted før og etter praksisfasen, hvor studentene var på skole. Semesterinformasjonen, pensumliste etc. ble lagt ut på min side, pensumslitteraturen var tilgjengelig på Studia. Faglærere var Wanda Alberts og Bengt-Ove Andreassen. Alle studenter bestod eksamen. Karakterfordelingen for muntlig eksamen lå over gjennomsnittet: 2xA, 2xB. Det fantes ingen stryk eller frafall.

Wanda Alberts tok all undervisning i de praksisrelaterte emnene **PPUPRA101** og **ILPRA101** i religion og organiserte og gjennomførte 14 skolebesøk. Alle studenter bestod skolebesøkene.

Emnebeskrivelsene for RELDI111 og RELDI112 ble revidert i samarbeid mellom Wanda Alberts og Bengt-Ove Andreassen. De nye emnebeskrivelsene skal gjelde fra høst 2012.

Wanda Alberts, emneansvarlig